

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI
WPLYNĘŁO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

DATA 2023 -11- 29

NR REJ. Mdok.

ILOŚĆ ZAŁ.

podpis

40.901/11/2023/P



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Ostrołęki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Ostrołęce, KRS: 0000516377, ul. Kościuszki 21, 07 – 410 Ostrołęka
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Święta za rogiem - świąteczne warsztaty mikołajkowe”.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.12.2023	Data zakończenia	20.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zadanie pt. „Święta za rogiem- świąteczne warsztaty mikołajkowe”, będzie skierowane do 30 dzieci w wieku 7 – 15 lat oraz ich rodziców/ opiekunów prawnych, zamieszkałych na terenie Miasta Ostrołęki. Nasze działania będą realizowane w Placówce Wsparcia Dziennego TPD w Ostrołęce, ul. Partyzantów 3, 07 – 401 Ostrołęka. Uczestnikami wydarzenia będą dzieci z rodzin niezamożnych, niewydolnych wychowawczo oraz ze środowisk o niskim statusie materialnym. Wiele z tych rodzin nie kultywuje Świąt Bożego Narodzenia. Dlatego też poprzez warsztaty pragniemy przybliżyć zarówno rodzicom jak i dzieciom magię tychże Świąt. Celem naszego stowarzyszenia jest prowadzenie działalności na rzecz dzieci z rodzin niezamożnych, niewydolnych wychowawczo. Wydarzenie to ma na celu rozwijanie zainteresowań dzieci oraz wzajemnej pomocy, wskazywanie prawidłowych relacji pomiędzy dziećmi i ich rodzicami.			

W trakcie realizacji zadania odbędą się różnego rodzaju warsztaty m.in. z dietetyczką, która przeprowadzi cykl warsztatów z zakresu zdrowego życia oraz robienia świątecznych pierników.

Warsztaty podzielone zostaną na pewne etapy pracy o charakterze kulinarnym i artystycznym.

Odbędą się warsztaty przygotowane przez wychowawców i wolontariuszy, które będą rozwijać umiejętności, pasje dzieci i ich rodziców, ucząc ich robienia ozdób świątecznych. Jako pierwsze odbędą się warsztaty bombkowe podczas których dzieci samodzielnie pomalują bombkę farbami, nadadzą im bożonarodzeniowy nastrój, następnie ozdobią je wybranymi świątecznymi symbolami. Będziemy pracować na bazach styropianowych i papierach ryżowych. Te zajęcia pobudzą dziecięcą wyobraźnię i kreatywne myślenie. Każde zbliżające się święta to doskonała okazja do podarowania okolicznościowej kartki. Dlatego nie możemy zapomnieć o zajęciach z tworzenia kartek świątecznych. Będzie to plastyczna zabawa przy użyciu kolorowego papieru, nożyczek, kleju, taśmy piankowej czy tektury. Wykorzystamy dziurkacze, stemple akrylowe oraz szeroką gamę specjalnych świątecznych dodatków. Planujemy wykonać trzy rodzaje kartek bożonarodzeniowych wykorzystując techniki: obszywania, tuszowania i embossingu na ciepło (jest to forma tworzenia wzorów na papierze poprzez rozpuszczenie specjalnych pudrów przy użyciu nagrzewnicy). Ostatnim elementem warsztatów będzie tworzenie stroików świątecznych za pomocą zdobień z szyszek, suszonych pomarańczy, cynamonu oraz bombek, które dzieci przygotowują na pierwszych warsztatach. Dowiedzą się, skąd wzięła się tradycja stroików i choinek, w jaki sposób dawniej ozdabiano stoły i domy oraz z jaką symboliką się to wiązało. I tymi zajęciami zakończymy warsztaty artystyczne.

W przerwach pomiędzy warsztatami odbywać się będą zabawy ruchowe przy różnych piosenkach np. "Mikołaj". Na koniec powstania wystawa z wykonanych prac.

Przygotowując się do radosnych Świąt Bożego Narodzenia chcemy zrealizować, również warsztaty kulinarne. Planujemy piec pierniki, których zapach nierozdzielnie kojarzy się z zapachem świąt. Dzieci oraz ich rodzice w miłej i gwarnej atmosferze będą przygotowywać ciasto na pierniki pod okiem p. dietetyczki, wychowawców i wolontariuszy. Osoby uczestniczące w warsztatach podzieleni zostaną na grupy odpowiedzialne za poszczególne zadania: wałkowanie ciasta, wycinanie pierników z foremek, wkładanie pierników do piekarnika, mierzenie czasu pieczenia. Ta kulinarna zabawa zaowocuje nawiązaniem relacji między dziećmi i rodzicami. Dzieci jak i rodzice będą mieli okazję nauczyć się jeszcze przed Świątami Bożego Narodzenia piec pyszne pierniki. Po ostygnięciu pierniczek oczywiście wszyscy zabierać się będą za ich dekorowanie. Myślimy, że z efektów pracy zadowoleni będą wszyscy uczestnicy zadania.

Ponadto dzieci i młodzież będą mieli aktywnie zagospodarowany czas wolny oraz będą motywowani do wprowadzenia pozytywnych zmian w swoim życiu.

Stanowiska, które są konieczne do realizacji poszczególnych zadań to m.in.: osoby prowadzące warsztaty: wychowawcy Placówki Wsparcia Dziennego TPD, dietetyk, wolontariusze.

Pragniemy zrealizować poniższe działania:

- świąteczne warsztaty kulinarne prowadzone przez panią dietetyk: pieczenie pierników i ich dekoracja,
- warsztaty z dziećmi i rodzicami nawiązujące do właściwie zagospodarowanego czasu wolnego spędzonymi z rodziną,
- rozwijanie zainteresowań i pasji zarówno dzieci jak i rodziców np. przygotowywanie wspólnie z wychowawcami drobnych upominków świątecznych, bombek, stroików, kartek świątecznych itp.
- nauka kolęd oraz wspólne ich śpiewanie.

W/w zadania zmierzają do poprawy bytowej rodzin w zakresie dla rodzin o niskim statusie materialnym.

Dodatkowo nasze działania będą ukierunkowane na:

- przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia,
- przygotowywanie własnoręcznie zrobionych prezentów dla najbliższych,
- przyjrzenie się jakie role pełniemy w ważnych dla nas relacjach,
- wskazanie na ważność obchodzenia Świąt Bożego Narodzenia,
- nawiązanie kontaktów z grupą rówieśniczą, propagowanie wspólnych zajęć, rozrywki.

Chcemy również zapewnić naszym podopiecznym atrakcyjny i konstruktywny sposób spędzania czasu wolnego oraz ograniczyć negatywne zjawiska i przemoc rówieśniczą co przyczyni się do zwiększenia ich poczucia bezpieczeństwa zarówno w środowisku szkolnym jak i pozaszkolnym. Poprzez uczestnictwo w warsztatach uczestnicy nabędą nowe umiejętności, które mogą przekazać swojej grupie rówieśniczej nie będącej uczestnikami projektu.

W czasie trwania zajęć dzieci będą miały zapewnione dożywianie w postaci podwieczorku. Poszczególne formy aktywności będą dostosowane do wieku dzieci. Wszystkie zaproponowane zajęcia będą skoncentrowane na uczeniu ich wypełniania czasu w sposób konstruktywny i wartościowy (wskazując im możliwość wykorzystywania określonych zabaw i form aktywności także w czasie wolnym). Podczas warsztatów z dziećmi poruszane będą kwestie związane ze zdrowym stylem życia oraz rozwijanie umiejętności twórczych. Opiekę nad dziećmi będzie sprawować wykwalifikowana kadra m.in. wychowawcy, dietetyk oraz wolontariusze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>- zdobędą wiedzę dotyczącą zdrowego stylu życia, poprzez uczestnictwo w warsztatach z dietetykiem</p> <p>- analiza treści, zapoznanie ze zwyczajem składania sobie życzeń świątecznych – różne sposoby przekazywania życzeń: wysyłanie kartek świątecznych, telefonicznie, Internetem</p> <p>- nastąpi wzrost dostępu do prawidłowych form spędzania czasu wolnego, w sposób aktywny, twórczy, wartościowy i ciekawy, poprzez warsztaty z wychowawcami,</p> <p>- nabędą umiejętności współdziałania i współpracy w grupie,</p> <p>- nastąpi aktywizacja społeczna rodzin ze środowisk zagrożonych ubóstwem i ochroną przed wykluczeniem społecznym</p>	<p>30 dzieci i młodzieży w wieku 7-15 z ostrołęckiej placówki oraz ich rodziców zamieszkałych na terenie miasta Ostrołęki - nie mniej niż 80%.</p> <p>j w.</p> <p>j w.</p> <p>j w.</p> <p>j w.</p>	<p>Listy obecności, dzienniki zajęć, zgody rodziców na udział w programie, umowy zlecenia, umowy wolontariacie.</p>
---	--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Ostrołęce od wielu lat prowadzi działalność pedagogiczną, opiekuńczą na rzecz dzieci z rodzin ubogich, zagrożonych wykluczeniem i dysfunkcją społeczną w placówce wsparcia dziennego i na letnich turnusach wypoczynkowych. Realizujemy wiele programów wspierających dzieci i rodziny zagrożone ubóstwem we współpracy z administracją publiczną: (Samorządem Województwa Mazowieckiego, Urzędem Miasta w Ostrołęce, Mazowieckim Kuratorem Oświaty), wszystkie zostały pozytywnie ocenione i prawidłowo rozliczone.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L.p.	Rodzaj kosztu	wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
I	Realizacja zadania - zatrudnienie kadry prowadzącej warsztaty z zakresu - warsztatów świątecznych m.in.: ze zdrowego stylu życia, robienie pierników ich dekorowanie, - warsztatów manualnych prowadzonych przez wychowawców i wolontariuszy z : robienia ozdób świątecznych (kartek, bombek, choinek w placówce wsparcia dziennego TPD Ostrołęce:	0,00	0,00	0,00
I.1	zakup materiałów: papierniczych i spożywczych do przeprowadzenia warsztatów	2 000,00	1 000,00	1 000,00
I.2	zatrudnienie na umowę zlecenie dwóch wychowawców	3 000,00	6 000,00	0,00
I.3	zatrudnienie na umowę zlecenie jednego dietetyka	3 000,00	3 000,00	0,00
I.4	obsługa księgową zadania	800,00	0,00	800,00
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	11 800,00	10 000,00	1 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data, 29.11.2023 r.

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI
Oddział Powiatowy w Ostrołęce
ul. Kościuszki 21, tel. (029) 764 33 09

SKARBNIK

PREZES

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentaów)